«ОКТЯБРЬСКИЙ  ЯЛ

КУНДЕМ»

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН ТУРГОЧ КАЙШЕ СИТУАЦИЙ-ВЛАКЫМ ОНЧЫЛГОЧ КОРАНДЫМЕ ДА ПЫТАРЫМЕ ДА ТУЛАЗАП ЛУДЫКШЫДЫМЫЛЫКЫМ ШУКТЫМО ШОТЫШТО КОМИССИЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЬЖЕ

                       ..

К У Ш Т Ы М А Ш
	[image: image1.jpg]

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ

И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 22 февраля  2017 года

	№ 3

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О назначении ответственного лица»
1. С целью обеспечения готовности сил и средств к устранению возможных чрезвычайных ситуаций в сложившихся погодных условиях, назначить ответственным лицом по очистке от снега подъездного пути к противопожарному водоёму, находящегося в 70 м. от здания Октябрьского СДК заведующую Филиалом МБУК «Моркинская ЦКС» Октябрьского сельского дома культуры Григорьеву Алевтину Владимировну.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации, Председатель КЧС и ОПБ администрации МО

«Октябрьское сельское поселение»
	В.Г. Садыкова